[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.04.2021                                                                                                                     № 205-р
с. Первомайское

О внесении изменений в распоряжение № 593-р от 25.12.2020
«Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности Администрации Первомайского района»

В целях совершенствования нормативного правового акта:
1. Внести изменения в распоряжение №593-р от 25 декабря 2020г. «Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности Администрации Первомайского района» (далее – распоряжение), а именно приложение №2 к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского района                                                                                 И.И. Сиберт

О.С. Боровкова
8 (38 245) 2 23 34
Приложение к распоряжению
Администрации Первомайского района
№ 205-р от 15.04.2021
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по вопросам оценки эффективности функционирования антимонопольного
комплаенса в Администрации Первомайского района
	Руководитель рабочей группы:

	Гончарук Нина Анатольевна
	Заместитель Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Петроченко Николай Николаевич
	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС

	Секретарь рабочей группы:

	Павловская Ксения Степановна
	Начальник отдела экономического развития Администрации Первомайского района

	Члены рабочей группы:

	Каравацкая Елена Анатольевна
	Заместитель Главы Первомайского района по социальной политике

	Дудко Тамара Васильевна
	Заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами

	Булыгин Николай Сергеевич
	Начальник Управления сельского хозяйства администрации Первомайского района

	Втюрина Оксана Витальевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Первомайского района - главный бухгалтер

	Вяльцева Светлана Михайловна
	Начальник Финансового управления Администрации Первомайского района

	Золотухина Людмила Федоровна
	Начальник отдела опеки и попечительства Администрации Первомайского района

	Петракевич Татьяна Викторовна
	Руководитель МКУ «Отдел культуры Администрации Первомайского района»

	Фокина Ольга Александровна
	Руководитель Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района

	Русских Юлия Васильевна
	Начальник организационно-правового отдела Администрации Первомайского района

	Скирточенко Иван Анатольевич
	Руководитель МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района»

	Ченцов Владимир Сергеевич
	Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района

	Колтаков Александр Владимирович
	Начальник Единой дежурно-диспетчерской службы

РАССЫЛКА:
Дело-1
Павловская К.С.-1
Русских Ю.В.-1
Булыгин Н.С.-1
Втюрина О.В. -1
Вяльцева С.М.-1
Золотухина Л.Ф.-1
Петракевич Т.В.-1
Фокина О.А. -1
Скирточенко И.А.-1
Ченцов В.С. -1
Боровкова О.С.-1